
Σελίδα 1 από 2 
 

 

                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ. & ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Ταχ. Δ/νση     : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.             : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα   : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο      : 2310 640213 
                         : 6945 208818 
e-mail:             : symvdidev@sch.gr 
Πληροφορίες: Ε. Ράχιγκερ, Γραφείο Σ.Ε. 
                          Φιλοθέη Κολίτση, Σ.Ε. ΠΕ02 
                          Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 

 
 
 
 Θεσσαλονίκη, 24/10/2024 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ 
Διευθυντή Δ.Δ.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης 
 
ΚΟΙΝ: 
Διευθυντή  
3ο ΓΕΛ Αμπελοκήπων 
της  Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης  
κ. Ε. Κολτσάκη 

 
Θέμα: Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας 3ου ΓΕΛ Αμπελοκήπων 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Η Σύμβουλος Εκπαίδευσης Φιλοθέη Κολίτση, ΠΕ02, με αρμοδιότητα Παιδαγωγικής 
Ευθύνης στο 3ο ΓΕΛ Αμπελοκήπων 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αριθμ. πρωτ. : Βαθμός Προτερ : Φ.351.1 / 69 / 20931 / Ε3 /23-02-2023    Απόφαση της  

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: «Τοποθέτηση Συμβούλων 
Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης 
(Π.Σ.Ε.Σ.Ε)» 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. : Βαθμός Προτερ : Φ.351.1 / 286/ 83354 / Ε3 /25-07-2023    Απόφαση 
της  Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με θέμα: «Τοποθέτηση 
Συμβούλου Εκπαίδευσης του ΣΤ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων 
Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε)» 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. : Βαθμός Προτερ : Φ.351.1 / 118 / 107027 / Ε3 /19-09-2024    Απόφαση 
της  Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.A, με θέμα:  «Τοποθέτηση  
Συμβούλων Εκπαίδευσης » 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. : Βαθμός Προτερ : Φ.351.1 / 119 / 107593 / Ε3 /19-09-2024    Απόφαση 
της  Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.A, με θέμα:  «Τοποθέτηση 
Συμβούλων Εκπαίδευσης του ΣΤ΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων 
Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε)» 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 6943/ 24-03-2023 Απόφαση του Αναπληρωτή Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα «Ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών 
μονάδων σε Συμβούλους Εκπαίδευσης με έδρα στη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 15537/26-07-2023 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη Α΄/θμιας και 
Β’/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Τροποποίηση της Απόφασης 6943/24-

mailto:symvdidev@sch.gr


Σελίδα 2 από 2 
 

03-2023  «Ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε Συμβούλους 
Εκπαίδευσης με έδρα στη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης.» 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 24587/ 23-11-2023 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη Α΄/θμιας και 
Β’/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «2η Τροποποίηση της Απόφασης 6943/24-
03-2023  «Ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε Συμβούλους 
Εκπαίδευσης με έδρα στη Δ/νση Β’/θμιας  Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης.» 

8. Τις με αριθμ. πρωτ. 18236/26-09-2024, 18237/26-09-2024, 18238/26-09-2024 και 
18241/26-09-2024 Αποφάσεις του Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας της Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε 
Συμβούλους Εκπαίδευσης με έδρα στη Δ/νση Β’/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης». 

9. Το άρθρο 37 του Ν. 4692/2020, με θέμα: «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» 
10. Την Υ.Α. 109697/ΓΔ4/24-9-2024 (ΦΕΚ 5387/Β/26-9-2024) με θέμα: «Πρότυπος Κανονισμός 

Λειτουργίας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.» 
11. Το έγγραφο με τίτλο «Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας» του 3ου ΓΕΛ Αμπελοκήπων, την 

Πράξη 30/ 22-10-2024 του Σ.Δ. και το διαβιβαστικό έγγραφο με αρ. πρωτ. 543/ 24-10-2024 
του Διευθυντή του 3ου ΓΕΛ Αμπελοκήπων 
 
Εγκρίνουμε τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του 3ου ΓΕΛ Αμπελοκήπων κατά το 
σχολ. έτος 2024-2025 
 
 
 

 
Η Σύμβουλος Εκπαίδευσης με Παιδαγωγική Ευθύνη 

στο 3ο ΓΕΛ Αμπελοκήπων 
 
 

Φιλοθέη Κολίτση 
Σ.Ε. ΠΕ02 Δυτικής Θεσσαλονίκης  

 


		2024-10-24T13:17:21+0300




